Главе  Гуевского сельсовета Суджанского                района
от гражданина (ки)_____________________________________
                                                        ( Ф.И.О.)
проживающего (ей) по адресу: ___________________________

______________________________________________________
       Номер контактного телефона
______________________________________________________
Адрес электронной почты________________________________________________

Заявление
о предоставлении информации о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению
Прошу Вас предоставить информацию о ______________________________________
_________________________________________________________________________
                                             ( указать какая информация требуется)
__________________________________________________________________________
Информацию прошу направить ______________________________________________
                                                                   (лично, по почте, по электронной почте)

__________________________________________________ "___" ________ 20__ г.
       (Ф.И.О. заявителя или уполномоченного лица, подпись)                                    (дата)